
UCHWAŁA NR XVIII/53/2016
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 
r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: ·Dochody –  20.788.774,55 zł    ·Wydatki –   21.734.489,60 zł

- z tego wydatki majątkowe – 1.805.074,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: B37C4FAB-BD56-448B-9A7E-24A94CCE015C. Podpisany Strona 1



 

Id: B37C4FAB-BD56-448B-9A7E-24A94CCE015C. Podpisany Strona 1




